FINSPANG

Kommunstyrelsen

2018-01-12

Kommunstyrelsen kallas till sammantriade
Tid: Méndag den 22 januari 2018, kl 13:00

Plats: Konferensrum Glan

Ordforande: Ulrika Jeansson

Sekreterare: Robin Levander

AN

10.

Maotets 6ppnande

Upprop
Val av justerare och faststillande av tid for
justering

Faststillande av foredragningslistans innehll

Beslutsiarenden

Rapportering enligt internkontrollplan
Forsorjningsstod - kvartal 3 2017

Skuldforvaltarrapport december 2017
Riskkontroll pensionsplacering november 2017
Likviditetsrapport november 2017

Prioriterat uppdrag - strategi, handlingsplan och
kanaler for marknadsforing av kommunen som
arbetsgivare

Ekonomisk redovisning - oktober 2017

Slutredovisning Metallen plan 1, Nya
ventilationssystem

Finansiering av industridag i Ostergétland den 5
februari 2018

Svar pa motion - cykel- och géngvig pa
Skutenbron

Kallelse/foredragningslista

Dnr

KS.2017.1182

KS.2017.0007
KS.2017.0004
KS.2017.0016
KS.2016.0660

KS.2017.0386

KS.2017.0282

KS.2017.1167

KS.2016.0522
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Svar pa medborgarforslag - farthinder och
parkeringsmdjligheter vid Hogalidskolan

Svar pa e-forslag - sdkrare trafik Sjoviksvagen

Svar pa medborgarforslag - pendlarparkering vid
Mellangrind

Svar pa e-forslag -asfaltering av cykelbana
Finspéng- Borggard

Upphandling - samhillsbetalda resor infor 2019

Inriktningsprogram for det offentliga rummet 1
centrum - uppdrag till kommunstyrelsens
referensgrupp for Finspangs centrummiljo

Inriktningsbeslut infor 2018 ars 16nedversyn

Revidering av reglemente for kommunstyrelsens
radgivande organ och sérskilda kommittéer —
folkhilsorad

Informationsédrenden
a) Finspédngs tekniska verk — elforséljning

b) Extra tjanster

Information i drenden som ska beslutas vid
senare mote

*Minskat mottagnade av ensamkommande barn
och ungdomar

*Forandring av Finspangs kommuns HVB for
2018

*Kartlaggning av narkotikaspér i avloppsvatten i
Ostergotland

*Kommunkompass Finspang 2017
*Fiberutbyggnad Finspangs kommun

*Lex Sarah - frihetsberovande placering pa
felaktigt lagrum (bilagor dr sekretessbelagda)

Fordelning av ersittning fran Migrationsverket
for nyanlédnda personer med uppehallstillstand

Forfragan om huvudmannaskap for
efterbehandlingsétgéirder vid Finspangs
centraltvitt och Brends sdgverk

Kallelse/foredragningslista

KS.2017.0582

KS.2016.0197
KS.2017.0135

KS.2016.0718

KS.2017.0072

KS.2017.1157

KS.2017.0857
KS.2017.1120

KS.2017.1149

KS.2017.1197

KS.2017.1209

KS.2017.1282
KS.2018.0044
KS.2017.1233

KS.2017.1298

KS.2017.0708
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28. Handlingsplan for samverkan med universitet KS.2017.0969
och hogskolor
29. Hundrastgérd i Finspangs kommun KS.2016.0885
30. Ny finansieringsmodell bemanningscentralen KS.2017.1244
31. Revidering av ekonomistyrningsregler 2018 KS.2017.1299
32. Internkontrollplan 2018 KS.2018.0056

Delegationsbeslut, delgivningar och nya
medborgarférslag

33. Anmadlan av delegationsbeslut

34. Delgivningar



